licis titulis in prin. et est s̄ ar. item iuris esse in toto quod in parte. vt. i. q. ij. si quis epus. grecoz. vt. xxiii. q. i. rogamus. **D**iscretione. nunquid ergo cū discretōe licitū est contra illam agere. certe nō. vt. xvij. q. iij. s̄ qui aut. vnde uacat hic ar. a ostrio sensu. cuius graue et intolerabile sit. adimplen/ Receptis. dura. q̄. dū tū est. vt. xix. di. in memoriā. et. c. di.

vt p̄dictū ē romana ecclia existit. Quicqd̄ ergo sine discretōe iusticie ostrā huius disciplinam actū fuerit. ratū habere nulla ratio p̄mittit.

Ite gregorius papa. **A**p̄licis preceptis nullus super te resistat.

Receptis ap̄licis non dura sū perbia resistatur. sed p̄ obedientiam q̄ a sancta rōna ecclia et apostolica auctoritate iussa sunt salutare impleantur. si eiusdē sancte dei ecclie que ē caput v̄m omunionē h̄re desideratis. Nō nouū aliquid p̄sentī iussione p̄cipimus. sed illa que olim uidentur indulta firmamus. cū nulli dubiū sit q̄ non solū pontificalis causatio sed ois sancte religionis relatio ad sedez apostolicā q̄ si ad caput eccliarum oim debeat referri. et inde notam sumere. vnde sumptit exordiū. ne caput institutōnis uideatur obmitti. Cuius auctoritatis sanctōnem omnes teneant sacerdotes. qui nolunt ab ap̄lice petre sup quā xp̄us uniuersalem fundauit eccliam. soliditate diuelli. Si quis hec ap̄lice sedis precepta non obseruauerit. p̄cepti honozis esse hostis non dubitetur. **I**tem nicolaus michaeli impatori.

Non est resistēdū consuetudini cui canonica non obstat auctas.

Cit sancta rōna ecclia q̄ nichil obsunt salutē credentiū diuise p̄ loco et tpe ostruetudies si illis canonica n̄ obstat auctas. p̄ q̄ eis obuia re debeam⁹. vnde nil iudicamus eis debere vel posse resisti. **I**tez iero. ad lucinū. **C**ōsuetudies q̄ fidei n̄ officit vt a maiorib⁹ tradite sunt obseruentur.

Llud breuiter te amonēdū puto. traditōnes ecclieasticas p̄sertim q̄ fidei nō officiant ita obseruandas puto vt a maiorib⁹ tradite sunt nec alioz cōsuetudinē alioz ostrario more subuerti. **I**te nicolaus igmaro archiepo.

vel bonis morib⁹. s̄. e. omnia. **M**ore. ar. est contra ep̄os qui sic argumentantur contra eccliam aliquam. ex quo alique ecclie uel s̄ uel illud faciūt. ergo et ista item faciet. s̄ntatur ergo eis. q̄ ostruetudo vnius ecclie non subuertit. p̄pter ostrarias cōsuetudines aliarū. ar. tū est p̄ eis. c. di. ostrā more. eē de censib⁹ ex parte. ar. tamen est eē d̄ capell. mo. dilectus circa fi. So. quelibet ecclia faciet hoc qd̄ alie

contra mores. vel assignetur ratio q̄ re adimpleri non possit. vt extra de Rep. si quando.